



Tømmerfirmaet Bak og Christensen ApS

Landsbytoften 9
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28285191

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Henrik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Bak og Christensen ApS

Landsbytoften 9

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28285191

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 478 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.522 t.kr., hvilket ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.175.390	4.578.327
Personaleomkostninger	1	(2.456.344)	(2.538.179)
Af- og nedskrivninger	2	(65.064)	(46.525)
Driftsresultat		653.982	1.993.623
Andre finansielle indtægter	3	26.464	752
Andre finansielle omkostninger		(52.838)	(33.468)
Resultat før skat		627.608	1.960.907
Skat af årets resultat	4	(149.295)	(436.750)
Årets resultat		478.313	1.524.157
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	113.000
Overført resultat		(21.687)	1.411.157
Resultatdisponering		478.313	1.524.157

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.084.042	1.106.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.415	53.334
Materielle aktiver	5	1.339.457	1.159.901
Anlægsaktiver		1.339.457	1.159.901
Råvarer og hjælpematerialer		38.507	36.529
Varebeholdninger		38.507	36.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.229	272.141
Igangværende arbejder for fremmed regning		282.972	330.517
Andre tilgodehavender		0	21.119
Periodeafgrænsningsposter		161.889	106.888
Tilgodehavender		1.089.090	730.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		376.385	0
Værdipapirer og kapitalandele		376.385	0
Likvide beholdninger		2.105.052	3.604.932
Omsætningsaktiver		3.609.034	4.372.126
Aktiver		4.948.491	5.532.027

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.071.699	3.093.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	113.000
Egenkapital		3.651.699	3.286.386
Udskudt skat		44.000	28.000
Hensatte forpligtelser		44.000	28.000
Gæld til realkreditinstitutter		85.792	390.556
Anden gæld		214.696	233.401
Langfristede gældsforpligtelser	6	300.488	623.957
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	8.890	35.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.690	288.006
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.515	2.515
Skyldig skat		0	78.903
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.175	0
Anden gæld	7	704.034	1.188.760
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		952.304	1.593.684
Gældsforpligtelser		1.252.792	2.217.641
Passiver		4.948.491	5.532.027
Dagsværdioplysninger	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.093.386	113.000	3.286.386
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(21.687)	500.000	478.313
Egenkapital ultimo	80.000	3.071.699	500.000	3.651.699

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.975.450	2.069.282
Pensioner	313.551	341.476
Andre omkostninger til social sikring	106.412	80.719
Andre personaleomkostninger	60.931	46.702
	2.456.344	2.538.179
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.064	46.525
	65.064	46.525

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	752
Dagsværdireguleringer	26.464	0
	26.464	752

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	130.175	460.903
Ændring af udskudt skat	16.000	(24.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.120	(153)
	149.295	436.750

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.249.036	817.427
Tilgange	0	244.620
Kostpris ultimo	1.249.036	1.062.047
Af- og nedskrivninger primo	(142.469)	(764.093)
Årets afskrivninger	(22.525)	(42.539)
Af- og nedskrivninger ultimo	(164.994)	(806.632)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.084.042	255.415

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.890	35.500	85.792	0
Anden gæld	0	0	214.696	177.012
	8.890	35.500	300.488	177.012

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	393.478	724.496
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	271.627	425.564
Anden gæld i øvrigt	38.929	38.700
	704.034	1.188.760

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	376.385
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	26.464

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 275 t.kr. med pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.084 t.kr.

Arbejdsgarantier afgivet af pengeinstituttet pr. 31.12.2021 udgør 241 t.kr.
